
 

 

Philips Momentum
Laidinė, mechaninė žaidimų 
klaviatūra

Vaivorykštės spalvų apšvietimas

Mechaniniai jungikliai
Neužsiblokuojantys
Magnetinė riešo atrama

SPK8605
Pagyvinkite žaidimą

Naujojoje G600 serijos žaidimų klaviatūroje yra greitaeigiai mechaniniai klavišai, skirti 
geresniam rinkimui, ir magnetinė riešo atrama. Du perjungiami režimai, greitai pritaikomas 
foninis apšvietimas ir garsumas bet kuriai aplinkai.

Jūsų nuotaikai tinkanti puiki išvaizda
• Vaivorykštės spalvų apšvietimas

Unikalus dizainas
• Dviejų režimų perjungimas
• Nuimama delno atrama

„Philips“ patikimumas
• Aliuminio lydinio rėmas

Dominuoti skirtas našumas
• Atskirų klavišų registravimas ir apsauga nuo signalo praradimo, skirti greitoms kelių klavišų 
įvestims

• Įjungti mechaniniai žalsvai mėlyni jungikliai, skirti greitai reakcijai



 Atskirų klavišų registravimas

Greitai įvedant kelis klavišus reikalingas 
pažangus veikimas. Naudojant atskirų klavišų 
registravimą, kiekvienas klavišas 
užregistruojamas atskirai, be painiavos, taip, 
kad kiekvienas klavišo paspaudimas būtų 
teisingai užregistruotas neatsižvelgiant į tai, 
kiek kitų klavišų tuo metu yra paspaudžiama ar 
laikoma paspaudus.

Greitojo perjungimo mechaniniai 
jungikliai

Populiariausi mechaniniai žaidimų klaviatūrų 
jungikliai. Žaidėjų naudojamais žalsvai mėlynais 

mechaniniais jungikliais įjungiamos funkcijos ir 
jie naudojami lengvai spustelėjus.

Aliuminio lydinio rėmas

Dėl aukštos kokybės ir patvarios aliuminio 
lydinio konstrukcijos klaviatūra naudojama 
ilgai.

Dviejų režimų perjungimas
Puikus sukamasis valdiklis, galite lengvai 
perjungti žaidimų ir darbo režimus. Greitai 
pritaikykite apšvietimą ir garsumą bet kuriai 
aplinkai.

Nuimama delno atrama

Šią magnetinę delno atramą galima prireikus 
lengvai prijungti arba atjungti nuo klaviatūros. Ji 
švelniai apsaugo jūsų riešus, kad net ir po ilgo 
žaidimo nesijaustumėte pavargę.

Vaivorykštės spalvų apšvietimas

Puikus vaivorykštės apšvietimas padeda labiau 
įsijausti į žaidimą – kaskart užtikrinkite savo 
pergalę.
SPK8605/00

Ypatybės
Laidinė, mechaninė žaidimų klaviatūra
Vaivorykštės spalvų apšvietimas Mechaniniai jungikliai, Neužsiblokuojantys, Magnetinė riešo atrama



Išleidimo data 2024-04-01

Versija: 2.0.1

EAN: 87 12581 76729 7

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
OS / sistemos reikalavimai
• Sistemos reikalavimai: „Microsoft Windows XP“, 

„Windows Vista“, „Windows 7“, „Windows 8“, 
„Windows 10“ arba naujesnė versija

Fiziniai matmenys
• Išmatavimai (I x P x A): 438 x 132 x 39 mm
• Svoris: 860 g

Techniniai duomenys
• Priekinio skydelio spalva: Juoda
• Prijungimo galimybė: USB 2.0 laidinis
• Dizaino tipas: Ergonomiškas dizainas
• Apšvietimo efekto tipas: Spalvotas LED foninis 

apšvietimas
• Gaminio tipas: Didelio našumo mechaninė žaidimų 

klaviatūra
• Priekinio skydelio medžiaga: Priekinė plokštė iš 

lydinio
• Mygtukų tarnavimo trukmė: Paspausite 50 milijonų 

paspaudimų
• Galima spausti kelis mygtukus vienu metu: Atskirų 

klavišų registravimas
• Mygtukai: 104 mygtukai
• Klavišo paspaudimo trukmė: Vidutinė klavišo 

paspaudimo trukmė
• Atspari vandeniui: NE
•

SPK8605/00

Specifikacijos
Laidinė, mechaninė žaidimų klaviatūra
Vaivorykštės spalvų apšvietimas Mechaniniai jungikliai, Neužsiblokuojantys, Magnetinė riešo atrama

http://www.philips.com

